
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                  
О назначении председателя Кон-
трольно-счетной палаты Челябинской 
области 

 
 
 
 
В соответствии со статьей 5 Закона Челябинской области «О Контрольно-

счетной палате Челябинской области» Законодательное Собрание Челябинской об-

ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты Челя-

бинской области Лошкина Алексея Александровича. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу  с 17 января 2022 года. 

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания                                                                            В.В. Мякуш 

 

 




